
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

Dirigente :  Giorgio Cavadi  
Riferimenti: Dott.ssa Ombretta Cuttaia       0934507111              ombretta.cuttaia.cl.@istruzione.it 

 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  
E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

1 
 

 

Area I 

Affari Generali 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.Lgs. 30/3/2001, n. 165 e successive modificazioni, recante norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni e in particolare gli artt. 19 e 25; 
VISTO il CCNL - Area V Dirigenza scolastica sottoscritto in data 11 aprile 2006, ed in particolare 
l’art. 27 che prevede tra le cause di estinzione del rapporto di lavoro la risoluzione consensuale; 
VISTO il CCNL - Area V Dirigenza scolastica sottoscritto in data 15 luglio 2010; 
VISTO che con decreto prot. R.D. n. 2290 del 29 agosto 2019 la dott.ssa Isabella GIAIMO è stata 
ominata nei ruoli della regione Veneto in qualità di Dirigente scolastico a decorrere dal 
1°settembre 2019; 
VISTA l’istanza con la quale la dott.ssa Isabella GIAMO ha chiesto all’U.S.R. Veneto – D.G. di essere 
restituita al ruolo di provenienza di docente, classe di concorso scuola primaria, per motivazioni 
sopraggiunte rispetto alla data di conferimento dell’incarico di Dirigente scolastico; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale della Regione Veneto, prot. n. R.D. 1726 del 13 agosto 
2020, di risoluzione del rapporto di lavoro in qualità di Dirigente scolastico della dott.ssa Isabella 
Giaimo, on decorrenza dal 1° settembre 2020; 

DISPONE 

La dott.ssa Isabella Giaimo è restituita al ruolo dei docenti di scuola primaria della provincia di Enna, 
nella posizione economica e nel profilo professionale ricoperto prima dell’immissione nel ruolo dei Dirigenti 

scolastici della regione Veneto, e assegnata al posto di precedente titolarità, presso ENEE816018 – 
I.C. “Ingrassia” di Regalbuto, con decorrenza giuridica ed economia al 01/09/2020. 
 

                                                 

       IL DIRIGENTE  

           Giorgio Cavadi 
             Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD  

 

Alla dott.ssa Isabella Giaimo 
salamone.paolo@pec.it 
 

Al Dirigente Scolastico di 

ENEE816018 – I.C. “Ingrassia”  
Regalbuto _________________________ 

PEC: ENIC816006@pec.istruzione.it 
 

mailto:ombretta.cuttaia.cl.@istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

Dirigente :  Giorgio Cavadi  
Riferimenti: Dott.ssa Ombretta Cuttaia       0934507111              ombretta.cuttaia.cl.@istruzione.it 

 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  
E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

2 
 

 

Al Direttore Generale 
dell’Ufficio Scolastico Regionale 
per la Sicilia 
drsi@postacert.istruzione.it 
 
Al Direttore Generale 
dell’Ufficio Scolastico Regionale 
per il Veneto 
drve@postacert.istruzione.it 
 

 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato 

CALTANISSETTA/ENNA 

PEC: rts-cl.rgs@pec.mef.gov.it 

 

Al Ruolo, Organico, Albo, U.R.P. – SEDE 

 

Alle OO.SS. – SEDE 

mailto:ombretta.cuttaia.cl.@istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/
mailto:drsi@postacert.istruzione.it
mailto:drve@postacert.istruzione.it

		2020-08-14T11:12:58+0000
	CAVADI GIORGIO


		2020-08-14T13:23:11+0200
	Caltanissetta
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCL-EN.REGISTRO UFFICIALE.U.0010514.14-08-2020




